
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 03.02.12  № 32         Ужгород 
 
Про вартість послуг з технічного 
обслуговування котелень закладів освіти,  
охорони здоров’я та культури 
 

 
 
Керуючись ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” та враховуючи клопотання КП „Уж-енергія”, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому міської ради від 
29.12.11 № 503 „Про вартість послуг з технічного обслуговування котелень 
закладів освіти, охорони здоров’я та культури” встановивши вартість послуг 
з технічного обслуговування котелень закладів освіти, охорони здоров’я та 
культури згідно з додатком. 

2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) розробити 
положення і в термін до 01.06.2012 р. провести конкурс щодо визначення 
суб’єкта господарювання, який здійснюватиме технічне обслуговування 
котелень закладів освіти, охорони здоров’я та культури в опалювальний 
період 2012 – 2013 років. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Трикура В.Ф. 

 
 
 
Міський голова В. Погорелов 



Додаток 
до рішення виконкому  

від 03.02.12  № 32 
 
 

Вартість послуг з технічного обслуговування 
котелень закладів освіти, охорони здоров’я та культури 

 

№ 
п/п 

Назва та адреса споживачів 

Вартість в  
грн./місяць 
протягом 

опалювального 
сезону 

(з ПДВ) 
1 АНВК, вул. Підгірна, 43 4502,97 
2 Гімназія, вул. 8-го Березня, 44 4484,07 
3 ДНЗ № 2, пров. Приютський 924,15 
4 ДНЗ № 6, вул. Капітульна, 20  924,15 
5 ДНЗ № 7, вул. Волошина, 46 827,86 
6 НВК „Дзвіночок”, Грушевського, 29 а    
7 ЗОШ № 12, вул. Заньковецької, 15 
8 ЗОШ № 15, вул. Заньковецької, 15 а 

4136,32 

9 ДНЗ № 12, вул. Йокаї, 9 2405,66 
10 ДНЗ № 15, вул. Л.Українки, 8 3765,13 
11 ДНЗ № 16, вул. Айвазовського, 9 2013,64 
12 ДНЗ № 18,  вул. Айвазовського, 5 1391,14 
13 ДНЗ № 19, вул. Белінського, 22 1035,53 
14 ДНЗ № 20, вул. Белінського, 23 1063,08 
15 ДНЗ № 21, „Ластівка”, Заньковецької, 86 3000,15 
16 ДНЗ „Ялинка”, вул. Нахімова, 8 3310,12 
17 ДНЗ № 28, вул. Добролюбова, 4 а 6046,82 
18 ДНЗ № 30, вул. Шевченка, 48 
19 ДНЗ № 31, вул. Докучаєва, 8 

2697,07 

20 ДНЗ № 38, вул. Корольова, 6 3477,22 
21 ДНЗ № 39, вул. Пестеля, 20 1685,29 
22 ДНЗ № 40, вул. Волошина, 36 1218,68 
23 ЗОШ № 1, вул. Висока, 4 1888,05 
24 ЗОШ № 3, наб. Незалежності, 19 1952,86 
25 ЗОШ № 6, вул. Одеська, 15 
26 Філія ЗОШ № 6, Польова, 22 
27 ДНЗ № 26, пр. Свободи, 59 

4259,67 

28 ЗОШ № 7, вул. Дворжака, 41 
29 Філія ЗОШ № 7, вул. Дворжака, 54 б 
30 ДНЗ № 1, вул. М.Вовчка, 47 а 

3753,59 



31 ЗОШ № 10, Православна наб., 24 4505,90 
32 ЗОШ № 13, вул. Дендеші, 10 924,15 
33 ЗОШ № 14, вул. Тімірязєва, 12 924,15 
34 ЗОШ № 16, вул. Жатковича, 24 1775,07 
35 ЗОШ № 19, вул. Достоєвського, 2/1 
36 ДНЗ № 42, вул. Легоцького, 19 

3787,99 

37 ЗОШ № 20, вул. Сільвая, 3 6015,28 
38 ЗОШ № 4 (21), пл. Жупанатська, 10 1429,41 
39 НВК "Веселка", вул. Володимирська, 37 1975,89 
40 НВК "Гармонія", вул. Доманинська, 263 3131,06 
41 НВК "Горяни", вул. Дендеші, 166 985,51 
42 НВК "Дивосвіт", вул. Грушевського, 61 а 1205,72 
43 НВК "Престиж", вул. Джамбула, 48 2775,82 
44 НВК "Пролісок", пр. Свободи, 41 2887,59 
45 Угорська гімназія, вул. Грушевського, 39 а 1888,05 
46 Ужгородський економічний ліцей (ЗОШ № 9) 4624,11 
47 Управління освіти, пл. Жупанатська, 3 1054,12 
48 ЗОШ № 8, вул. А. Корольова, 4  
49 НВК „Первоцвіт”, вул. А. Корольова, 2 

4136,29 

50 Школа мистецтв, пл. Ш. Петефі, 20 4595,72 
51 Школа ім. Чайковського, вул. Волошина, 11 455,66 
52 Центральна міська бібліотека 192,60 
53 Дитяча лікарня, вул. Бращайків, 6 2921,96 
54 Дитяча поліклініка, вул. Боженка, 2 376,30 
55 Міська лікарня, вул. Грибоєдова, 20 12604,72 
56 Міська поліклініка № 2, вул. П. Комуни, 2 4067,94 
57 Станція швидкої допомоги, вул. Собранецька, 154 352,00 

 
Примітка: місяцями опалювального сезону вважати – січень, лютий, 

березень, квітень.  
 
 
 
Керуючий справами виконкому  Д.Геворкян 
 


